PORTARIA N.° 45.2001

“NOMEIA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA, E DÁ OUTRAS PROVID ÊNCIAS”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante dos
fatos ocorridos, nomeia os seguintes servidores para Comporem a Comissão de
Sindicância para apurar denúncias de tentativa de atropelamento envolvendo aluna da
Escola Estadual Dr. Roberto Low, na Linha 01 do Transporte Escolar do Ensino
Fundamental:

- Carlos Alberto Castagna – Presidente

- Joceli Fernandes – Vice-Presidente

- Armindo Riske - Secretário

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 24 de Maio de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento